

Anexa nr. 2

la anunț de participare

SRL „Primobil-Lux” SC

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: mun Chisinau, bd Grigore Vieru 21tel, fax, e-mail: 069946886, primobil-lux@mail.ru**OFERTĂ**Către UNGHENI-GAZ S.R.L., mun.Ungheni, str. Vlad Țepeș nr. 13

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la *Mobilier de birou*

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (livrarea, prestarea):

Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitate a, un. de măsură	Preț unitar, lei fără TVA	Suma/ Valoarea (lei, fără TVA)	Suma/ Valoarea (lei, inclusiv TVA)
1	2	3	4	5	6
1	Masă – Oficiu de lucru 1400x650x780	56 buc.	1850	103600	124320
2	Tumbă cu roțile sub masă 900x400x750	49 buc.	1725	84525	101430
3	Tumbă printer 550x550x650	31 buc.	975	30225	36270
4	Masă oficiu cu anexă 1600x700x780	3 buc.	5275	15825	18990
5	Masă oficiu cu anexă 1800x700x780	1 buc.	5750	5750	6900
6	Masă din 4 unități (3000x800x780)	1 buc.	4575	4575	5490
7	Dulap pentru mape 900x400x2200	52 buc.	1775	92300	110760
8	Dulap pentru mape uși sticlă - 900x400x2200	4 buc.	3725	14900	17880
9	Dulap rafturi 900x300x2200	2 buc.	1100	2200	2640
10	Dulap pentru haine 600x500x2200	25 buc.	1800	45000	54000
11	Ghișeu 3500x1000x500	1 buc.	9025	9025	10830
12	Bucătărie + chiuvetă (3000x600x900)	1 buc.	14475	14475	17370
13	Dulapuri sus Bucătărie 3000x300x900	1 buc.	5975	5975	7170
14	Bancă întruniri (2800x400x780)	10 buc.	2375	23750	28500
15	Pereți decorativi (2000x2000x1000)	1 buc.	6050	6050	7260
16	Brîu de protecție (100mlx180x18)	100 ml	77.5	7750	9300
17	Raft metalic reglabil (2000x1100x400)	30 buc.	1850	55500	66600
18	Dulap metalic (1800x600x500)	6 buc.	3525	21150	25380
19	Fotoliu conducător	7 buc.	3675	25725	30870
20	Fotoliu oficiu	57 buc.	1375	78375	94050
21	Scaun metal	31 buc.	1200	37200	44640
22	Scaun K 18	165 buc.	350	57750	69300

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 741625.00 lei (sapte sute patruzeci si unu mii sase sute douazeci si cinci lei, zero bani), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 148325.00 lei (o suta patruzeci si opt mii trei sute douazeci si cinci lei zero bani),

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 889950.00 lei (opt sute optzeci si noua mii noua sute cincizeci lei, zero bani) cu TVA

IV. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună

V. Timp de livrare (executare lucrare): 30 de zile (zile calendaristice din data semnării contractului)

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) termenul de garanție a bunurilor - 24 luni din momentul livrării și intalarii, în acest termen defectele aparute vor fi înlăturate din contul propriu cu condiția exploatării corecte a bunului și cu excepția cazului de forță majoră.

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile

Data completării: 16.05.2025

Vasiliiu Ion, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.